
Wiener Winter Meisterschaft 2024

Stadthallenbad

Freitag, 23. Februar 2024 ~ Samstag, 24. Februar 2024

Wien

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.7.1

Jugend C 1m weiblich

1 211,60 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

2 178,35 Helena Ertl (2011)  -- Schwimm-Union Wien

3 166,20 Eloise Lauzon (2011)  -- Asv

4 165,45 Alice Fritz (2011)  -- Schwimm-Union Wien

5 153,10 Cora Cummings (2011)  -- Schwimmunion Wien

Jugend D 1m weiblich

1 97,45 Rona Cummings (2013)  -- Schwimmunion Wien

2 94,50 Laura Bartels (2014)  -- ASV-Wien

Jugend C 3m männlich

1 214,85 Erwin Gurinenko (2011)  -- ASV-Wien

2 205,90 Oskar Schnur (2012)  -- SchwimmUnion Wien

3 203,85 Lorenz Prunner (2012)  -- ASV-Wien

Jugend D 3m männlich

1 136,55 Kian Wischin (2013)  -- ASV-Wien

Jugend A 1m weiblich

1 305,40 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

2 277,00 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

3 242,20 Anna Bursac (2008)  -- Schwimm Union Wien

Jugend B 1m weiblich

1 213,05 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien

Jugend A 3m männlich

1 318,60 Leo Rücklinger (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B 3m männlich

1 367,90 Erik Richter (2009)  -- SchwimmUnion Wien

2 263,10 Maksym Andreiev (2010)  -- SchwimmUnion Wien

3 245,00 Nikolaus Strobel (2009)  -- ASV-Wien

AK 3m Herren

(1) 331,70 Dariush Lotfi (2001)  -- GAK Diving / Team Austria  (Gast)

Masters Brett 6 Dives

1 219,70 Gerhard Dorfer (1968)  -- Schwimmunion Wien
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Rang Punkte Name

Jugend C 3m weiblich

1 225,85 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

2 174,35 Alice Fritz (2011)  -- Schwimm-Union Wien

3 173,60 Helena Ertl (2011)  -- Schwimm-Union Wien

Jugend C 1m männlich

1 207,20 Erwin Gurinenko (2011)  -- ASV-Wien

2 194,60 Oskar Schnur (2012)  -- SchwimmUnion Wien

3 185,40 Lorenz Prunner (2012)  -- ASV-Wien

4 159,25 Clemens Willschke (2012)  -- Schwimm Umion Wien

5 150,90 Timos Antoniadis (2012)  -- Schwimmunion Wien

6 129,30 Oskar Kohrherr (2012)  -- Schwimmunion Wie

Jugend D 1m männlich

1 146,00 Kian Wischin (2013)  -- ASV-Wien

Jugend A 3m weiblich

1 283,20 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

2 272,30 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

3 228,40 Anna Bursac (2008)  -- Schwimm Union Wien

Jugend B 3m weiblich

1 174,10 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien

Jugend A 1m männlich

1 332,20 Leo Rücklinger (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B 1m männlich

1 265,70 Erik Richter (2009)  -- SchwimmUnion Wien

2 247,10 Nikolaus Strobel (2009)  -- ASV-Wien

3 245,20 Maksym Andreiev (2010)  -- SchwimmUnion Wien

AK 1m Herren

(1) 340,50 Dariush Lotfi (2001)  -- GAK Diving / Team Austria  (Gast)

1 185,20 Jakob Zimmermann (1998)  -- Schwimm-Union Wien

Minianfänger weiblich

1 83,00 Johanna Leineweber (2017)  -- Schwimmunion Wien

2 79,25 Greta Deutsch (2016)  -- ASV-Wien

Minianfänger männlich

1 87,65 Jakob Karadas (2017)  -- ASV-Wien

2 85,50 Samuel Lehner (2015)  -- Schwimm-Union Wien

3 79,40 Victor Cozak (2017)  -- Schwimm-Union Wien

4 78,95 Otto Primavesi (2016)  -- ASV-Wien

5 78,90 Philipp Constantin Prohaska (2014)  -- Schwimmunion Wien

6 77,35 Noah Kuloviz (2015)  -- Schwimm Union Wien

7 75,85 Oliver Fruhmann (2014)  -- Schwimm Union Wien
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Rang Punkte Name

Anfänger weiblich

1 71,50 Paula Toifl (2011)  -- ASV-Wien

Anfänger männlich

1 137,95 Schrenk Magnus (2013)  -- Schwimm Union Wien

2 129,10 Jakob Riwald (2013)  -- Schwimm Union Wien

Jugend E weiblich

1 98,25 Eva Nödl (2015)  -- Schwimmunion Wien

2 76,65 Katharina Kragora (2016)  -- Schwimmunion Wien

Jugend E männlich

1 105,05 Theo Primavesi (2015)  -- ASV-Wien

2 83,55 Moritz Karadas (2015)  -- ASV-Wien

3 75,25 Felix Bartels (2016)  -- ASV-Wien

Jugend A Turm weiblich

1 263,25 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

2 232,10 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

3 220,90 Anna Bursac (2008)  -- Schwimm Union Wien

Jugend B Turm weiblich

1 175,65 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien

Jugend B Turm männlich

1 322,65 Erik Richter (2009)  -- SchwimmUnion Wien

2 236,55 Maksym Andreiev (2010)  -- SchwimmUnion Wien

Jugend C Turm weiblich

1 181,60 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

Masters Turm 5 Dives

1 156,85 Johannes Fenz (1966)  -- suw

Jugend AB 3m Synchron männlich

1 155,52 Erik Richter (2009) + Maksym Andreiev (2010)  -- SchwimmUnion
Wien

Jugend CD 3m Synchron weiblich

1 132,18 Helena Ertl (2011) + Alice Fritz (2011)  -- Schwimm-Union Wien
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